
U S N E S E N Í 

z jednání VV OSH Plzeň – sever, konaného dne 14. února 2013 

v kanceláři OSH Plzeň – sever, Pobřežní 17, Plzeň 

 

Přítomni : dle prezenční listiny 

Omluveni : Frána J., Hanus F.,  

Nepřítomni : Frána P.  

Hosté : Obselka V. – starosta okrsku Ledce 

 

Jednání zahájila a řídila starostka OSH p. Foldová.  

 

VV bere na vědomí : 

- splnění usnesení z posledního jednání VV ze dne 10. 1. 2013 

- projednání zápisu z VVH okrsku Ledce, které se z důvodu služebních povinností 

nemohl zúčastnit delegovaný člen VV p. Kučera. Za přítomnosti starosty okrsku Ledce 

p. Václava Obselky bylo vše dostatečně vysvětleno p. Kučerou i ostatními členy VV  

- informaci o placení členských příspěvků a odevzdávání Hlášení o činnosti, k  dnešnímu 

dni svou povinnost splnilo 107 SDH, tj. 82% 

- konečnou zprávu inventarizační komise – inventura za rok 2012 

- informaci o 18. reprezentačním plese SH ČMS, který se koná 2. 3. 2013 v Plzni 

v Měšťanské besedě s tím, že je ještě dostatek vstupenek  

- informaci o chystané brigádě v klášteře v Chotěšově na sobotu 23. 2. 2013 od 8,00 

hodin na stavebních úpravách expozice dobrovolné požární ochrany Plzeňska  

- návrh okrsku Nýřansko na konání IV. setkání Zasloužilých hasičů a funkcionářů okresu 

PS v letním období 2013  

- informace z ústředí SH ČMS ohledně čerpání dotací z MŠMT v roce 2013 

- termíny jednání výkonných výborů na všech úrovních ( OSH, KSH, ústředí )  

- informace o konání 5. propagační jízdy SH ČMS v termínu 31. 5. – 1. 6. 2013, která 

povede z Horažďovic přes Přeštice do Plzně a následně pak do Kaznějova, Kožlan a 

předání štafety Ústeckému kraji proběhne v obci Vysoká Libyně 

 

VV schvaluje : 

- zapisovatele usnesení p. Eksteina a ověřovatele p. Štefla a p. Urbánka  

- termín a místo výjezdního zasedání výkonného výboru – HZ Stýskaly, čtvrtek             

21. března 2013 od 18,00ti hodin 

- bezhotovostní úhradu členských příspěvků od roku 2014 

- výpůjční řád OSH Plzeň – sever pro majetek OSH PS, Smlouvu o výpůjčce a ceník  

- uzavření kanceláře z důvodu čerpání dovolené ve dnech 5. – 8. 3. 2013  

- předložené návrhy na vyznamenání pro členy SDH Stýskaly 

- věcnou cenu do tomboly na reprezentační ples SH ČMS ve výši 3.000,-- Kč 

 



VV ukládá : 

 p. Foldové : 

- zpracovat pozvánku na výjezdní zasedání VV OSH PS, a do 5. 3. 2013 tuto zveřejnit      

a rozeslat všem členům VV, starostům okrsků a Zasloužilým hasičům 

- průběžně aktualizovat stav v odvodu členských příspěvků na webových stránkách 

OSH 

- zakoupit věcnou cenu do tomboly na reprezentační ples SH ČMS a odevzdat ji na 

kancelář KSH Pk do 28. 2. 2013  

 p. Fránovi : 

- do 28. 2. 2013 doložit seznam vedoucích MH, kterým bude udělen odznak k 40. výročí 

hry Plamen 

 všem členům VV : 

- informovat a důsledně vysvětlovat opatření o bezhotovostní platbě členských 

příspěvků od roku 2014 ve svých okrscích 

- zajistit neprodlené uhrazení členských příspěvků na rok 2013 a odevzdání Hlášení o 

činnosti za rok 2012 za SDH Chrást, Planá, Horní Bělá, Tlucná, Hvozd, Vrtbo-Hubenov, 

Zahradka, Štichovice, Dolní Jamné, Vlkošov, Heřmanova Huť, Kozolupy, Bdeněves, 

Pňovany, Černíkovice, Kočín, Hadačka a Kaceřov 

 

 

Zapsal: Luděk  E k s t e i n 

 

 

Ověřovatelé : 

Milan  Š t e f l, v.r. 

 

 

Luboš  U r b á n e k, v.r. 


